
 

               COMUNE DI VILLA-MINOZZO 
                 Piazza della Pace 1 – 42030 Villa Minozzo (RE) 

               Codice Fiscale  00431620350  Tel. 0522/801122  Fax 0522/801359 

                  tributi@comune.villa-minozzo.re.it  
 

 

AUTODICHIARAZIONE UTENZE NON DOMESTICHE 

CHIUSURA O SVOLGIMENTO PARZIALE ATTIVITA’ A SEGUITO EMERGENZA 

COVID-19 PER EVENTUALE RIDUZIONE TARI 
 

   Al Servizio Tributi  del  

  Comune di  Villa Minozzo (RE) 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA 
(resa ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445) 

 

Il/la sottoscritt_ ______________________________________________ , nat__ il_____/______/________ 

 

a ____________________ ( __ ) residente a ______________________in Via___________________n____ 

 

tel.________________, CODICE FISCALE ______________________________ 

 

 

in qualità di_________________________________ della ditta______________________________________ 

 

con sede legale a____________________________ (___) partita IVA ________________________________ 
 

 

 

DICHIARA 

al fine di fornire informazioni utili per l’applicazione di un’eventuale riduzione TARI per la sola annualità 

2021 per le utenze non domestiche, legata alla chiusura o allo svolgimento parziale dell’attività a causa 

dell’emergenza sanitaria per Covid19, che la propria attività consistente in  

_____________________________________________________ si identifica in una delle seguenti casistiche: 

 

 

 attività (utenza non domestica) costretta alla CHIUSURA FORZATA, (indicare periodo di chiusura)  

 

    dal___________________al ____________________ e successivamente riaperta;  

 

 attività (utenza non domestica) SVOLTA IN FORMA RIDOTTA (indicare periodo di chiusura) 

dal_______________ al ____________________ . 

Il/la sottoscritt_  dichiara inoltre: 

- di essere a conoscenza delle norme penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000, cui va incontro chi 

rilascia dichiarazioni mendaci, forma atti falsi o ne fa uso. 

 

Ai sensi dell’art. 38, D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000, la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in presenza del 

dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata insieme alla fotocopia, non autenticata di un documento di identità 

del dichiarante all’ufficio competente via e-mail tributi@comune.villa-minozzo.re.it, oppure a mezzo posta. 

 

Il termine ultimo per l’invio del presente modulo è fissato al 20/06/2021 

 
 

Data _____________________              IL DICHIARANTE 

 

                            _______________________ 
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